
Monitor Polski Nr 15 - ' 271 Poz. 183 i 1 84 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 2) dotychczasowe pkt 3-10 otrzymują oznaczenie jako 
pkt 4-11. ,,3) w województwie gorzowskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Gorzowie Wielkopolskim z siedzibą w Strzelcach 
Krajeńskich, któremu powierza się załatwianie 
spraw z terenu gmin: Drezdenko, Stare Kurowo, 
Strzelce Krajeńskie i Zwierzyn"; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1995 r. 

Minister Sprawiedliwości: J. Jaskiernia 

184 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia 10 marca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia okręgowych i obwodowych urzędów miar, a także określenia 
ich obszaru działania i siedzib. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o utworzeniu Głównego Urzędu Miar (Dz. U. 
Nr 55, poz. 247) oraz § 4 i 5 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie szczegó
łowego zakresu działania Głównego Urzędu Miar oraz zasad 
tworzenia i zakresu działania okręgowych i obwodowych 
urzędów miar oraz okręgowych i obwodowych urzędów 

probierczych (Dz. U. Nr 133, poz. 640) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Prezesa Głównego 
Urzędu Miar z dnia 3 stycznia 1994 r. w sprawie utworzenia 
okręgowych i obwodowych urzędów miar, a także określenia 
ich obszaru działania i siedzib (Monitor Polski Nr 1 O, poz. 81) 
treść dotycząca okręgu nr 4 otrzymuje brzmienie: 

Nr Nr Nazwa jednostki Obszar działania okręgowych urzędów miar 
okr. obw. administracyjnej i jej siedziba i obwodowych urzędów miar 

1 2 3 4 

,,4 Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu województwa: kaliskie, konińskie, leszczyńskie, poznańskie 

i zielonogórskie 

1 Obwodowy Urząd Miar w Poznaniu w województwie poznańskim: 
- miasta: Luboń, Obrzycko, Poznań i Puszczykowo 
- gminy: Brodnica, Buk, Chrzypsko Wielkie, Czempiń, Czer-

wonak, Dolsk, Dopiewo, Duszniki, Granowo, Grodzisk Wiel-
kopolski, Kamieniec, Kaźmierz, Kleszczewo, Komorniki, Kór-
nik, Książ Wielkopolski, Kuślin, Kwilcz, Lwówek, Mosina, 
Murowana Goślina, Nowy Tomyśl, Oborniki, Obrzycko, 
Opalenica, Ostroróg, Pniewy, Rakoniewice, Rokietnica, Sie-
raków, Stęszew, Suchy Las, Swarzędz, Szamotuły, Śrem, 
Tarnowo Podgórne, Wielichowo i Zaniemyśl 

2 Obwodowy Urząd Miar w Zielonej Górze województwo zielonogórskie 

3 Obwodowy Urząd Miar w Lesznie województwo leszczyńskie 

4 Obwodowy Urząd Miar w Kaliszu województwo kaliskie 

5 Obwodowy Urząd Miar w Gnieźnie w województwie poznańskim: 
- miasto Gniezno 
- gminy: Czerniejewo, Dominowo, Gniezno, Kiszkowo, Kłec-

ko, Kołaczkowo, Kostrzyn, Krzykosy, Łubowo, Mieleszyn, 
Mieścisko, Miłosław, Nekla, Niechanowo, Nowe Miasto nad 
Wartą, Po biedzi ska, Skoki, Środa Wielkopolska i Września 

6 Obwodowy Urząd Miar w Koninie województwo konińskie" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1995 r. 

Prezes Głównego Urzędu Miar: K. Mordziński 


